
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2013. (II.22) önkormányzati rendelete 

a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló19/2012.(IX.21.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 

Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a 38/2012. (XI. 14.) AB 
határozat 2. pontja alapján a következőket rendeli el: 

 
1. §  Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének a tiltott, kirívóan közösségellenes 

magatartásokról szóló 19/2012.(IX.21.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépést követő 

napon hatályát veszti. 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                                Tömör Józsefné 
polgármester                                                      aljegyző 
 
 

Kihirdetési záradék: 
 
Jelen rendelet 2013. február 25.-én kihirdetésre került. 
 
 
 
 

Tömör Józsefné  
      aljegyző 

 


